

令和6年度東京都における学校給食の実態調査について（新旧対照表）

新（令和6年度）	旧（令和6年度）	
ページ：26 第7表 食器使用状況（完全給食実施校） （2）食器材質別使用状況 ア 総括表 強化ガラス食器 小学校 中学校 全都 <u>2</u> <u>2</u> 区部 <u>0</u> <u>0</u> 強化磁器 小学校 中学校 全都 <u>1088</u> <u>475</u> 区部 <u>789</u> <u>364</u> ページ：28 イ 区市町村別表 （ア）食器の材質（盆を除く） 強化ガラス食器 小学校 中学校 全都計 <u>2</u> <u>2</u> 区部計 <u>0</u> <u>0</u> 強化磁器 小学校 中学校 全都計 <u>1088</u> <u>475</u> 区部計 <u>789</u> <u>364</u> 中野区 小学校 中学校 強化ガラス食器 0 0 強化磁器 15 7	ページ：26 第7表 食器使用状況（完全給食実施校） （2）食器材質別使用状況 ア 総括表 強化ガラス食器 小学校 中学校 全都 17 9 区部 15 7 強化磁器 小学校 中学校 全都 1073 468 区部 774 357 ページ：28 イ 区市町村別表 （ア）食器の材質（盆を除く） 強化ガラス食器 小学校 中学校 全都計 17 9 区部計 15 7 強化磁器 小学校 中学校 全都計 1073 468 区部計 774 357 中野区 小学校 中学校 強化ガラス食器 15 7 強化磁器 空欄 空欄	